

# Wiadomości

Wtorek, 28 grudnia 2021

## Ogłoszenie o XLV/21 nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Ochotnica Dolna w formie zdalnej - wideokonferencji

Ochotnica Dolna, dnia 28.12.2021 r.

AOK.0006.14.2021.JP.

### OGŁOSZENIE

Na podstawie § 75 Statutu Gminy Ochotnica Dolna (Dz. Urzęd. Woj. Małop. z 2021r. poz. 2860)

zawiadamiam, że

**w dniu 31 grudnia 2021 r. (piątek) o godz. 10<sup>00</sup>** odbędzie się XLV/21 nadzwyczajna sesja Rady Gminy Ochotnica Dolna w formie zdalnej - wideokonferencji

Porządek obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przyjęcie porządku obrad.

Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy Ochotnica Dolna.

Podjęcie uchwały w sprawie: wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021.

Podjęcie uchwały w sprawie dopłat do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Ochotnica Dolna.

Podjęcie uchwały w sprawie: określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

Podjęcie uchwały w sprawie: określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Podjęcie uchwały w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości stawki tej opłaty, oraz ustalenia stawki za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Ochotnica Dolna do Stowarzyszenia pod nazwą Unia Miasteczek Polskich.

Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Ochotnica Dolna

na 2022 rok.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rady Gminy Ochotnica Dolna na 2022 rok.

Zakończenie sesji.

Adres strony internetowej, na której będzie transmitowany obraz i dźwięk z obrad Rady Gminy oraz adres strony internetowej, na której udostępniony będzie archiwalny zapis obrazu i dźwięku z obrad Rady Gminy:

**[www.ochotnica.pl](http://www.ochotnica.pl), [www.bip.malopolska.pl/ugochotnicadolna](http://www.bip.malopolska.pl/ugochotnicadolna).**